
Spolek chovatelů Slovenských čuvačů - SCHSČ 

Zpráva o činnosti a hospodaření SCHSČ 

 Za rok 2010                                                                                  Strana 1/3 

  ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ SCHSČ 
  ZA ROK 2010 

 
Kontrolovaná 
organizace : 
 

Spolek chovatelů slovenských čuvačů 
sídlem Lidická 13, 602 00 Brno 
IČ: 64330265 

Kontrolní a revizní 
komise: 

 Petr Navrátilík, Milada Kazimírová, Jan Jonáš 

 
 

1. Úvod a organizace: 
 
Spolek chovatelů Slovenských čuvačů v roce 2010  fungoval ve složení výboru:  
předseda: Jaroslava Říhová 
jednatel : Marek Chroust 
poradce chovu: Jana Tomešková (z důvodu nemoci byla od 20.10.2010 zastupována předsedkyní SCHSČ) 
pokladník: Renata Kejvalová 
člen výboru: Michal Jura 
 
Výbor se sešel na čtyřech výborových schůzích: 
7.2.2010 v Brně  
18.4.2010 v Jihlavě  
17.7.2010 v Mladé Boleslavi  s účastí veřejnosti 
14.11.2010 v Litvínově  
 
Výroční členská schůze se konala 2.5.2010 v Praze  
 
 
Závěr KRK: 
 
KRK upozorňuje na nedostatky v organizaci činnosti výboru: 

− organizace schůzí – jejich vedení 
− v nedostatečném předstihu zveřejnění programu schůze 
− problém s pořizováním zápisů  
− úkoly ze zápisů nejsou konkrétní, nejsou plněny a průběžně kontrolovány 
− opětovné otevírání již schválených a odhlasovaných věcí 
− malá komunikace mezi členy výboru i směrem ke členům  

 
nejdůležitější nesplněné úkoly: 
 

1. uzavření smlouvy s ČMKU bez navýšení poplatků 
2. uzavření problému s chybnými rodokmeny 
3. sestavení a schválení rozpočtu na rok 2011 

 
 
 
 2. Činnost v roce 2010: 
 
Akce pořádané SCHSČ byly: 
 
Klubová výstava v Praze dne 2.5.2010 
 



Spolek chovatelů Slovenských čuvačů - SCHSČ 

Zpráva o činnosti a hospodaření SCHSČ 

 Za rok 2010                                                                                  Strana 2/3 

 
 
Bonitace, které se uskutečnily: 
 
Brno 7.2.2010  
Praha 1. - 2.5.2010  
Mladá Boleslav 17.7.2010 
Brno 25.9.2010 
 
Činnost v roce 2010:  
 
1.1.2010 byl spuštěn nový web http://www.slovensky-cuvac.biz  a v průběhu roku byl doplněn mnohými informacemi 
pro členy. 
 
V závěru roku byly upraveny podmínky chovu pro členy i nečleny. 
 
Závěr KRK: 
 
Bonitace proběhly bez problémů, Klubová výstava – připomínka k zadávaným titulům a názvu výstavy. 
Doporučujeme, aby funkcionáři výstavy na příštích výstavách aktivně nevystavovali a vedoucí kruhu spolu s 
ředitelem výstavy dohlédli na dění ve výstavním kruhu. 
 
 
 
  
      
   3.KRK 
 
Kontrolní a revizní komise(KRK) pracovala ve složení: 
předseda: Petr Navrátilík 
člen: Milada Kazimírová 
člen: Jan Jonáš 
 
KRK se sešel 31.1.2010 v Hýskově, provedl volbu předsedy komise a projednal připomínky. Zápis z jednání 
byl předán výboru SPCHČ. 
Zástupci KRK se zúčastňovali schůzí výboru, kde přímo projednávali připomínky. 
 
 
 
 
     4. Kontrola hospoda ření za rok 2010 
 
 
1. PŘEDMĚT KONTROLY 
Na základě revizního plánu KRK Spolku chovatelů Slovenských čuvačů provedla KRK kontrolu hospodaření 
za rok 2010. Kontrola byla zaměřena na vedení účetnictví a hospodaření se svěřenými prostředky 
 
2. OBSAH KONTROLY 
  
                   1. Peněžní deník, účetní doklady. 

2. Inventarizace majetku 
3. Vyúčtování poskytnutých příspěvků a darů v roce 2010. 
4. Účetní uzávěrka, podané daňové přiznání. 
5. Hospodaření se svěřenými prostředky.  



Spolek chovatelů Slovenských čuvačů - SCHSČ 

Zpráva o činnosti a hospodaření SCHSČ 

 Za rok 2010                                                                                  Strana 3/3 

3. PRŮBĚH REVIZE, ZJIŠTĚNÝ STAV, ZÁVĚRY 
   
Dne 9.5.2011 nám bylo předloženo účetnictví za rok 2010. Účetnictví vede pokladník pí Kejvalová. 
 

1. Peněžní deník, účetní doklady: v pořádku 
2. Majetek není 
3. Vyúčtování poskytnutých příspěvků a darů v roce 2010 proběhlo, smlouvy o sponzoringu 

doporučujeme schvalovat výborem a podepisovat až po schválení a originály smluv přikládat k 
účetním dokladům. 

4. Účetní uzávěrku doporučujeme schvalovat a podepsat zástupci výboru. Daňové přiznání bylo 
sestaveno a odevzdáno v termínu. 

     5.   Hospodaření se svěřenými prostředky. Nebyly zjištěny chyby, KRK pouze doporučuje  sestavení 
 směrnice o nakládání se svěřenými prostředky. 
 
 
 
    
         Petr Navrátilík                                         Milada Kazimírová                                                 Jan Jonáš  
 
 
…......................................  ….....................................................       …...................................... 
 
 


